
クレアコンポⅡ
体験会 in 福岡

福岡市内で２年ぶりに『クレアコンポⅡ体験会』を開催させていただく事になりました。
体験会ではクレアコンポⅡの最新バージョン５にて、ご使用中のクレアコンポより さらに
便利になった機能をご紹介させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りますようお願い申し上げます。

１回目 10:30 - 11:30

https://www.toray-acs.co.jp/event/201902010900/
当社Web サイトにてお申し込みください。

２回目 13:30 - 14:30

３回目 15:30 - 16:30

定員 各回６社

会場 東レ株式会社　九州支店
福岡市中央区荒戸１丁目１番３号
大濠ＪＯＹビル２Ｆ

＊１社３名様までご参加いただけます。
　ただし１社につきＰＣ１台のご用意となります。

参加費
無料

お申し込み

１日　　回開催します！３

年2019 月3 日14 木 開催！

＊大濠公園駅　２番出口すぐ

東レＡＣＳ株式会社　大阪営業グループ（担当：宮崎）
TEL：06-6253-5900　FAX：06-6253-5906


